

LARS J. LARSEN A/S

Diegårdsvej 4
4262 Sandved

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Helle Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LARS J. LARSEN A/S Diegårdsvej 4 4262 Sandved Telefonnummer: 20623384 Fax: 55456990 CVR-nr: 30551915 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Farimagsvej 8, 1 4700 Næstved
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at udøve virksomhed med drift af smede- og vognmandsvirksomhed med dertil beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 145.894 for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Regnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har i det nye år fået en god start, der allerede nu bidrager til positiv drift.

Det er ledelsens forventning, at kommende års resultat vil blive positivt som følge heraf samt at denne vil bidrage til en reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er udover ovenstående ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		887.368	497.533
Lønninger		-504.068	-255.015
Pensioner		-57.808	-33.300
Andre omkostninger til social sikring		-11.413	-4.405
Andre personaleomkostninger		-2.938	-11.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.399	-104.897
Resultat af ordinær primær drift		221.742	88.465
Andre finansielle indtægter	1	1.120	1.960
Øvrige finansielle omkostninger	2	-27.378	-43.063
Ordinært resultat før skat		195.484	47.362
Skat af årets resultat	3	-49.590	-14.011
Årets resultat		145.894	33.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.894	33.351
I alt		145.894	33.351

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.502	145.902
Materielle anlægsaktiver i alt		101.502	145.902
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	61.600
Anlægsaktiver i alt		151.502	257.502
Fremstillede varer og handelsvarer		18.918	22.509
Varebeholdninger i alt		18.918	22.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.251	189.396
Udskudte skatteaktiver		30.574	80.164
Andre tilgodehavender		203	44
Periodeafgrænsningsposter		23.697	24.447
Tilgodehavender i alt		312.725	294.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.000	11.600
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.000	11.600
Likvide beholdninger		73.597	0
Omsætningsaktiver i alt		417.240	316.960
Aktiver i alt		568.742	574.462

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overkurs ved emission		306.542	306.542
Overført resultat		-644.085	-789.979
Egenkapital i alt		162.457	16.563
Gæld til realkreditinstitutter		0	309.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.865	43.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.331	50.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.089	154.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.285	557.899
Gældsforpligtelser i alt		406.285	557.899
Passiver i alt		568.742	574.462

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	306.542	-789.979	16.563
Årets resultat	0	0	145.894	145.894
Egenkapital, ultimo	500.000	306.542	-644.085	162.457

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktieindkomst	400	200
Kursreguleringer, indeværende år	720	1.760
	<u>1.120</u>	<u>1.960</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, kreditinstitutter	20.115	33.925
Renter, billån	0	676
Garantiprovision	6.018	6.258
Renter, kreditorer	0	612
Renter, ej skattemæssigt fradrag	1.245	1.592
	<u>27.378</u>	<u>43.063</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	49.590	14.011
	<u>49.590</u>	<u>14.011</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000,00. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af leasingkontrakt med Ikano Bank, som er uopsigeligt fra selskabets side i 71 måneder, svarende til tkr. 336.

Selskabet er bundet af leasingaftale indgået med Krone Kapital vedr. Kel-Berg 3 AN Gardintrailer.

Som sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank har kapitalejer stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.